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26 maja 2022

Dzień Polski w SHAPE

Marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski oraz sekretarz
Mariusz Bodo uczestniczyć będą w zaplanowanym na 27 maja br. uroczystym Dniu
Polski w SHAPE – Naczelnym Dowództwie Sojuszniczych Sił w Europie. Zostanie on
zorganizowany w miejscowości w Mons na granicy belgijsko-francuskiej. W
uroczystości mającej miejsce na terenie kampusu wojskowego NATO wezmą udział
przedstawiciele korpusu dyplomatycznego, żołnierze i pracownicy cywilni SHAPE
oraz innych kwater Sojuszu, a także kombatanci i przedstawiciele belgijskiej
Polonii. 

Wśród gości obecni będą także reprezentanci polskich regionów oraz polscy oficerowie
służący w strukturach NATO i UE, a także narodowi przedstawiciele wojskowi pozostałych
krajów członkowskich Sojuszu oraz państw partnerskich akredytowanych przy Naczelnym
Dowództwie Sił Sojuszniczych NATO w Europie. Swój liczny udział w wydarzeniu
zapowiedziała Polonia z różnych rejonów Belgii.

Podczas wydarzenia zaprezentowane zostanie stoisko promocyjne województwa
świętokrzyskiego – Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego,
które obok stoiska Domu Polski Wschodniej w Brukseli stanowić będzie jeden z głównych
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punktów programu wydarzenia, mający na celu promocję potencjału polski wschodniej.
Zaprezentowana zostanie również kapsuła 5D, promująca Wschodni Szlak Rowerowy „Green
Velo” oraz promowane będzie wspólne wydarzenie biegowe pn.„Polish Run”.

Od wczesnych godzin porannych w ramach „Dnia Polski w SHAPE” odbywać się będzie
szereg wydarzeń kulturalnych, sportowych i artystycznych. W wydarzeniu udział wezmą
marszałkowie województw wchodzących w skład Domu Polski Wschodniej w Brukseli. Udział
zapowiedzieli marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski i sekretarz
Mariusz Bodo.

foto – Naczelne Dowództwo Sojuszniczych Sił w Europie (facebook)

https://www.facebook.com/SHAPE

